
Dodatek č. 1  
ke Kupní smlouvě ze dne 31.3.2025 

uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

č.j. kupujícího:  225730-1/2025-MZV/OSM 

č.j. prodávajícího: 13012025   

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí  
   

se sídlem: Loretánské náměstí 5, 118 00 Praha 1 

zastoupená: Mgr. Monikou Machovou, vrchní ředitelkou sekce ekonomicko-provozní 

IČO:    45769851 

DIČ:     CZ45769851 

 

bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 

č. bankov. účtu:  916-17228-001/0710  

 

Za kupujícího dále jedná: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 
- ve věcech realizace: 
 

(dále jen "kupující") 
  

aa 

TTOOKKAA  aa..ss..  

 
se sídlem: Štursova 9/5, Brno, 616 00 

zastoupená: Bc. Tomášem Kratochvílem, MBA, členem představenstva, 737 241 600 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložka č. 7954, spisová 
značka B7954  
 

IČO:  25518526 

DIČ: CZ25518526 

 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo bankovního účtu: 2107424750/2700  

 

Za prodávajícího dále jedná: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

(dále jen „prodávající“)  
 

 

dále společně označovány jako „smluvní strany“  
 

 

 

 



I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny:  

1. Mění se: 

Bankovní spojení na prodávajícího, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., číslo bankovního 
účtu: 2107424750/2700 se nahrazuje pro účely této smlouvy novým bankovním spojením:  
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu: 1388156136/2700 

 

2. Mění se článek II. Doba plnění, odst. 1: 
 

Původní termín zahájení montáže v místě plnění:      1. 7. 2025 

Původní termín dokončení montáže v místě plnění:     31. 8. 2025 

 

Nový termín zahájení montáže v místě plnění:     15. 8. 2025 

Nový termín dokončení montáže v místě plnění:     15. 10. 2025 

 

3. Mění se článek IV. Kupní cena: 
 

Kupní cena se zvyšuje v souladu s přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku: 

 

Původní kupní cena bez DPH:  26 871 303,- Kč  
Změna kupní ceny dle Dodatku č. 1 (příloha č. 1) bez DPH:          116 180,- Kč 

Nová kupní cena Kč bez DPH: 26 987 483,- Kč  

     

II. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodatkem nedotčená ustanovení původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a 

prodávající dvě vyhotovení. 
4. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a 

s jeho obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V  Praze dne  ………………        V …………. dne …….. 
 

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího:   

Česká republika – Ministerstvo     Toka a.s. 

zahraničních věcí 
 

 

…………………………………    …………………………………. 
Mgr. Monika Machová     Bc. Tomáš Kratochvíl, MBA 

vrchní ředitelka sekce      člen představenstva 

ekonomicko-provozní  


